

طنز

واکنش داماد روحانی به طرح انتقال آب به دریاچه ارومیه

احیای دریاچه ارومیه با همت پدرزن

- پرکردن دریاچه با آب که کاری نداره؛ اگه راست می گید بتن بریزید
- ترافیک سنگین در ورودی غارهای اصلاحات پس از احیای دریاچه ارومیه

پس از طرح نظریه سلطنت انتخابی به جای سلطنت موروثی توسط ربیع پهلوی

املت بدون تخم مرغ

ربیع پهلوی همچنین در این کنفرانس خبری گفت: املت را ترجیح می دهیم اما شاید بتوان راهی برای نیمروی بدون تخم مرغ یافت.

تیتیر یک روزنامه آفتاب غرب

وبالبایدن احسانا

او نسبت به بزرگترهاست؛ «این روزنامه نگار همچنین ضمن چک کردن حساب بانکی اش نوشت: «مگر نخوانده اید که وبالبایدن احسانا؟»

سردبیر روزنامه آفتاب غرب ضمن تمجید از اقدام محترمانه زلنسکی در برابر بایدن نوشت: «اینکه زلنسکی در برابر بایدن ایستاده است نشانه تواضع

ورود مردم ایران به این تونل ممنوع است!

تونل و تونل، تونل و تونل، این بود تونل؟

تونل ۳۶ کیلومتری کانی سبب در حالی در هفته گذشته افتتاح شد که از حضور مردم در این تونل ممانعت به عمل آمد؛ مسئولین دولتی در حالی ادعا می کنند این تونل برای انتقال آب به دریاچه ارومیه است که حتی از ورود مردم با مایوو دماغ گیر نیز به این تونل جلوگیری می شد.

هر جاسخن از انفجار است، نام بریتانیای کبیر می درخشد

یک شرکت انگلیسی در پرونده انفجار بیروت محکوم شد

پس از گذشت ۲ سال از انفجار در بندر بیروت شرکت انگلیسی ساوارو، عامل این انفجار معرفی شد؛ این شرکت

انگلیسی پس از تواضع بسیار، گرد گرفت و گفت: «بالاخره کاریه که از ما بر میاد.» همچنین مدیرعامل ساوارو ضمن

رد هرگونه سفارش انفجار خصوصاً در ایام چهارشنبه سوری گفت: «ما این کارها را خدایسندانه انجام می دهیم.»

حضور فعال امدادگران اسرائیلی در زلزله ترکیه

پس من به عتیقه برمی دارم

یک گروه امدادگر اسرائیلی با حضور در مناطق زلزله زده ترکیه، نقش چشمگیری در آواربرداری ایفا کرد. این گروه امدادی با برداشتن یک لوح عتیقه از روی سینه یکی از زلزله زدگان، توانستند آن را نجات دهند؛ پزشکان حال عمومی این کرم خاکی را که توسط اسرائیلی ها نجات پیدا کرده است را مساعد توصیف کردند.

افشاگری یک فعال اصلاح طلب

رانت کاغذ ضد آب برای روزنامه های اصولگرا

پس از بایکوت خبر افتتاح طرح آبرسانی به دریاچه ارومیه توسط روزنامه های اصلاح طلب، سردبیر یکی از این روزنامه ها گفت: «کاغذ روزنامه های ما ضد آب نیست و نمی توانیم خبرهایی که در آن کلمات

آب، نم، دریا، دریاچه (به جز استخر) به کار رفته را منتشر کنیم.» وی همچنین گفت: «روزنامه های اصولگرا رانت کاغذ ضد آب و ضد یخ دریافت می کنند.»

تصمیم سرنوشت ساز دولت برای نجات بورس

وضعیت کمتر سبز بورس

در پی رسیدگی به وضعیت بورس، پیشنهاد شد به دلیل بار منفی عبارت «امروز هم بورس قرمز شد»، واژه های «کمتر سبز» «غیر سبز» و «بی سبز» جایگزین شود. پس از برداشتن این گام مهم دولت ابراز امیدواری کرد.

اکران فیلم «جدایی عباس از وندی»

پس از درخواست عراقچی برای منتشر کردن فیلم مذاکرات، رئیس سازمان سینمایی از انتشار فیلم سینمایی مذاکرات با عنوان «جدایی عباس از وندی» خبر داد.

ارسال موشک امدادی اسرائیل به سوریه

در پی وقوع زلزله در سوریه، یک فروند موشک امدادی از اسرائیل به سمت سوریه ارسال شد. این موشک امدادی شامل مقادیر متنوعی از کالاهای مورد نیاز زلزله زدگان از جمله مواد منفجره بود.

خیلی هم ...is loading

وزیر ارتباطات در پاسخ به انتقادات درباره سرعت اینترنت در یک گفت و گوی مجازی داشت می گفت: «انتقاداتی که درباره سرعت اینترنت مطرح می شود به کلی...» که با توجه به قطع اینترنت، آقای وزیر موفق به تکمیل جمله خود نشد.

آگهی فروش

واگذاری ساختمان و تجهیزات جانبی استودیو در حد نو

یک ساختمان استودیو در لندن به همراه تعدادی لوازم جانبی به فروش می رسد؛ شامل میز استودیو، میکروفن به همراه لرزه گیر، میکسر صدا و تعدادی صدلی که همگی بسیار تمیز و در حد نو و کم کارکرد هستن فقط چند گزارشگر هر روز می اومدن پشتش حرف مفت می زدن و می رفتن. به همراه پایه دوربین، کنترلر مانیتورینگ و کیبورد که فقط دکمه های کیبورد بخاطر اعصاب خراب ایرانیان کمی دچار خرابی شده است. به دلیل تغییر مکان به راه دور واشنگتن و نیاز شدید مالی در اسرع وقت زیر قیمت به فروش می رسد. از همین استودیو برای منزل بردم راضی بودن جان شما. به خریدار یک «مزدک میرزایی» اشانتیون تعلق می گیرد.

پخش سریال معاویه در تلویزیون عربستان

فتح قلعه خیبر توسط معاویه

شبکه mbc عربستان از ابتدای ماه رمضان سریال معاویه را روی آنتن خواهد برد؛ در این سریال وقایع مستند تاریخی همچون فتح قلعه خیبر، غذا دادن به یتیمان در دل شب و کشتن عمروبن عبود توسط معاویه به نمایش در خواهد آمد. در یکی از مهم ترین قسمت های این سریال، پیشنهاد معاویه برای کندن خندق به پیامبر به تصویر درمی آید. نویسنده این سریال در پاسخ به خبرنگاری که پرسید: «برای نگارش این فیلمنامه از چه منابعی استفاده کردید؟» گفت: «از منابع موثق»

در پی برگزاری جشنواره موسیقی فیلم فجر

شرط فلغلی قلقلی و مرغ زرد کاکلی برای بازی با تحریم کنندگان جشنواره فجر

جمعی از تحریم کنندگان جشنواره فیلم فجر صورت خود را به سختی با آب و صابون شستند. پس از برگزاری این جشنواره، زغال روی صورت این عده به کمک صابون برطرف شد. همچنین فلغلی، قلقلی و مرغ زرد کاکلی هم اعلام کردند که تنها به شرط شست و شوی صورت با آنها بازی می کنند.

توصیه های پلیس راهور برای خروج از غار

خروج از غار در پی انتشار سرود «سلام فرمانده ۲»

با انتشار سرود «سلام فرمانده ۲» احتمال خروج کارشناسان حوزه «تأثیر محتوای جهتمند بر نارسایی عملکرد کلیه و آبشش کودکان» از غار قوت گرفت. پلیس راهور ضمن هشدار خطر ترافیک سنگین در خروجی های غار، از این کارشناسان خواست هنگام خروج در بین خطوط حرکت کنند.

نظام سیاسی جدید، کشته داد

ربیع پهلوی: به هیچ عنوان شاه نمی شوم مگر اینکه اصرار کنید

ایده «انتخاب نوآورانه پادشاهی و ارثی نبودن آن» از ربیع پهلوی، فصلی جدید در علوم سیاسی با عنوان «جمهوری توتالیتر» مطرح کرد. پس از اعلام این مبحث عده ای از دانشجویان و اساتید علوم سیاسی به خود پیچیدند و حتی جان هم دادند.

فروغ زال
محمد اسدی
عباس داوری
زهرا جاودانی
طنزپردازان